
Příloha č.2 - Technické podmínky Smlouvy o poskytování služeb vnitřního úklidu prostor železničních stanic a 
zastávek / Tabulková část

Technické podmínky
Úklid prostor železničních stanic, 

zastávek, administrativních a provozních 
prostor SŽDC v oblasti OŘ Hradec 

Králové

tabulková část



Příloha č.2 - Technické podmínky Smlouvy o poskytování služeb vnitřního úklidu prostor železničních stanic a 
zastávek / Tabulková část

OBSAH:

A - Seznam nemovitostí
B - Kategorie nemovitostí a reakční dobyReakční doba
C - Sazby a jednotkové ceny
D - Formulář pro cenu
E - Vzor předávacího protokolu 

F - Orientační spotřeba hygyenického materiálu



A - Seznam nemovitostí

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

měsíčně

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

měsíčně

1.nástupiště ostrovní 
nástupiště

přístupové 
cesty

účelové 
komunikace -

strojní úklid

A B E F G H I I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. I. II. I. II. III. IV. 2x ročně 4x ročně
HK 52 25394 D Adršpach - budova zastávky 574,6 280 20 335 40 164

HK 52 25466 D Adršpach - záchody (garáže, útulna,skladiště)
HK 53 E2H E Anenská Studánka - budova zastávky 88 70 122 60

HK 51 L2K D Antonínov - budova zastávky 183,25 56,11 32 0 171 344,25

HK 51 14046 D Antonínov - WC pro veřejnost 0 0 0

HK 51 10272 D Bakov n. J. město - zastávka 29,5 581,4 100 0 0

HK 20 24617 C Bakov nad Jizerou - výpravní budova, čp.22 961,53 1169,91 82,29 821,28 846,34

HK 63 20613 D Bakov nad Jizerou, provozní budova SZO Česká Lípa 1 0 0 31,70 1,7

HK 52 25437 E Bartoušov - výpravní budova 170 73 70 80 220

HK 52 23552 E Bartoušov zast. 75 110 65 0 5

HK 51 13865 E Bechov - čekárna 24 321,65 114 0 8 613,12

HK 20 24619 D Bělá p.Bezdězem. - výpravní budova čp.882 489,74 440,86 0 422,36 0 851,42

HK 51 E Bělá pod Bezdězem - zastávka 112 90 112 0 55

HK 51 14117 E Bělá pod Bezdězem město - čekárna 110 120 110 0 0

HK 52 13731 E Bělá u Staré Paky - budova zastávky (dolní) 212 135 135 0 59

HK 51 10276 E Bělá u Staré Paky - budova zastávky (horní) 74 296,89 75,168 0 74,362 212,83

HK 52 H4H E Bernartice - budova zastávky 147 60 60 0 87

HK 52 H14 E Běrunice - budova zastávky 124 60 55 0 70 290

HK 20 24620 D Bezděz - výpravní budova čp.48 169,75 178,97 137,87 0 136 1003,99

HK 53 16215, 1619 E Bezpraví - přístřešek pro cestující 751 1316 300 0 80

HK 52 25402 E Bílá Třemešná - výpravní budova 545 240 0 430 45 400

HK 53 E2A E Bílá Voda - výpravní budova 162 88 57 0 50 80

HK 51 23554 E Bílý Kostel nad Nisou - přístřešek 130 150 130 0 10

HK 51 L32 E Bílý Potok pod Smrkem - výpravní budova 753 90,86 48,69 0 704 299,64

HK 53 16349 E Biskupice u Jevíčka - čekárna 210 329 150 0 35

HK 52 13602 E Blešno - budova zastávky 326 296 296 0 30 160

HK 51 25360 D Blíževedly - výpravní budova čp.123 582,88 453,79 169,43 153,89 429 979,16

HK 52 25481 E Bohdašín - WC pro veřejnost 229 150 175 0 62 200

HK 53 16352 E Bohousová - budova zastávky 410 152 152 0 80 35

HK 52 H4J E Bohuslavice nad Metují - budova zastávky 153 105 105 0 48 0

HK 52 25378 D Bohuslavice nad Metují - výpravní budova 426 90 30 100 286 85

HK 52 13771 E Bohuslavice nad Úpou - budova zastávky
HK 52 25500 D Bolehošť - výpravní budova 356 94 26 94 236 0

HK 51 L30 E Borek pod Troskami - budova zastávky 150 241,47 86 0 116 181,06

HK 52 25499 D Borohrádek - výpravní budova 1200 744 0 300 130 120

HK 53 25577 D Borová - výpravní budova /1 byt/ 332 206 106 90 60 0

HK 53 25578 D Borová - WC pro veřejnost /sklad/ 0 0 0 0

HK 53 23555 E Borová u Poličky - zastávka 285 280 16 0 27

HK 52 22870 E Borovnice - přístřešek zastávky 220 200 90 0 12

HK 52 22878 E Borovnička - přístřešek zastávky 280 250 90 0 24

HK 53 16186 E Bořice - čekárna 150 30 30 0 111 0

HK 51 13930 E Božíkov - zastávka, čp. 182 176 150 280 0 70

HK 53 25573 C Brandýs n/O - vedlejší budova VB 0 0 0 0

HK 53 25511 C Brandýs n/O - výpravní budova 646 200 150 150 92 0

HK 51 25310 D Brniště - výpravní budova  /nová/ 479,56 408,07 148,11 0 271,45 889,32

HK 52 25405 D Broumov - výpravní budova 2 48,00 4 587 146 257 315 0 0

HK 52 25403 E Broumov Olivětín - výpravní budova 122 45 92 0 30 210

HK 51 10271 E Březina nad Jizerou - budova zastávky 106 193,38 70 0 36 389,84

HK 51 E Březno u Ml. Boleslavi -přístřešek 96 90 176 60

HK 52 13686 E Březová u Broumova - budova zastávky 273 170 170 0 49 280

HK 51 13927 E Buda - čekárna 26 60 96 0 0

HK 52 25457 E Butoves - výpravní budova 495 480 180 180 135 40

HK 53 E3G E Bylany - budova zastávky 52 0 15 0

HK 52 13521 E Cerekvice nad Bystřicí - budova zastávky 266 160 100 0 100 180

HK 53 16217 E Cerekvice nad Loučnou zastávka - čekárna 224 30 45 0 45 0

HK 53 E56 E Cerekvice, Hrušová - výpravní budova 228 30 0 51 34,5 0

HK 51 13896 E Cidlina - budova zastávky 64 60 26 0 20

HK 53 25555 B Č.Třebová - nastup.1 /vlastovky/ 0 0 0 0 0

HK 53 B Č.Třebová - ocel.pristr.v OTCOT 0 0 0 0 0

HK 53 B Č.Třebová - trafostanice u ATÚ 0 0 0 0 0

HK 53 25506 C Č.Třebová - výpravní budova 36 10 1 802,87 55,02 8889 652 8275 0 355 2095 372 0

HK 53 25504 E Čachnov - výpravní budova /1 byt/ 340 30 45 0 77 0

HK 52 25475 C Častolovice - výpravní budova 921 969 255 473 193 288

HK 52 25478 D Častolovice - WC pro veřejnost+sklad 0 0 0 100 0

HK 52 13578 D Častolovice zastávka - budova zastávky 261 120 90 0 155 54

HK 53 E Čeperka  - přístřešek 642 420 64 0 23 0

HK 53 16405 D Čeperka - budova zastávky 716 360 140 0 66

HK 52 25498 E Čermná nad Orlicí - výpravní budova 650 400 150 150 85 265

HK 53 16300, 1630 E Černá za Bory - přístřešek pro cestující 1067 1251 340 0 130

HK 52 22859 E Černčice - budova zastávky 320 230 240 0 0 55

HK 51 L34 E Černousy - výpravní budova 488 153,04 67,4 0 421 311,38

HK 53 22457 E Černovír - čekárenský přístřešek 390 630 120 0 16

HK 52 22866 E Černožice - budova zastávky 260 200 150 0 110 100

HK 53 E28 E Červená Voda - výpravní budova 187 70 66 31 17 0

HK 53 E Červená Voda Pod rozhlednou - přístřešek zastávky 195 495 45 0 18

HK 52 25417 C Červený Kostelec - výpravní budova 3 51,00 4 606 190 55 280 0 95

HK 53 25552 E Červený Potok - budova zastávky 156 83 124,5 0 20 0

HK B Česká Lípa - SEE OE Česká Lípa 2 103,90 14,6

HK 70 C Česká Lípa dispečerské pracoviště, Bulharská 842 (PO Liberec) 30 0 0 742,00 60,8

HK 51 C Česká Lípa hl.n. - nová výpravní budova 2235,6 292 2359,16 0 221,43 1585,99 153,18 0

HK 51 B Česká Lípa hl.n. - výpravní budova+ARES čp.842 20 301,80 39,92

HK 51 22904 E Česká Lípa Holý Vrch - zastávka 801 390 195 386

HK 51 25363 D Česká Lípa střelnice - čekárna+stavědlo,čp.491 265,94 615,99 139 0 195 0

HK 51 20587 C Česká Lípa, Admin. a provoz. budova, Kozákova2995 40 0 0 846,80 34,8

HK 52 20578 D Česká Lípa, Provozní budova OE, Plynárenská 3077 4 0 0 115,80 14,6

HK 53 14145 D Česká Lípa, Provozní budova TO, Plynárenská ul. 4 0 0 69,80 7,2

HK 54 20585 D Česká Lípa, Provozní budova, kovárna, dílna TO, Plynárenská ul. 2 0 0 52,90 12,7

HK 52 25412 E Česká Metuje - výpravní budova 173 68 123 0 87 230

HK 52 25408 C Česká Skalice - výpravní budova 1 44,00 14 656 250 192 273 66 400

HK 53 22853 D Česká Třebová - Měnírna 15 0 0 253,33 17,22

HK 53 21098 D Česká Třebová - objekt 015 7 0 0 114,76

HK 53 25576 D Česká Třebová - objekt 019,provozní budova, Semanínská 85 0 0 2 155,00 76,22

HK 53 21111 D Česká Třebová - okrsek SO, Kozlovská 582 20 0 0 82,22 18,88

HK 53 20837 D Česká Třebová - OTV 7 0 0 181,00 24

HK B Česká Třebová - SEE OE Česká Třebová 8 287,39 17,22

HK B Česká Třebová - SEE OTV Česká Třebová 6 181,00 24

HK B Česká Třebová - SEE ÚDŘ Česká Třebová 5 173,04 14,39

HK 53 21112 D Česká Třebová - sklad, Kozlovská 582 10 0 0 31,65

HK 53 21113 D Česká Třebová - stavební oddíl, Kozlovská 582 40 0 0 250,36 22,14

HK 53 21105 D Česká Třebová - STO1 (areál DKV) 10 0 0 165,00 41

HK 53 21110 D Česká Třebová - STO2 ul. Semanínská 10 0 0 174,08 15,35

HK 53 21143 D Česká Třebová - Trafostanice T1, Semanínská 10 0 0 173,04 20,44

HK B Česká Třebová, zastřešení nástupišť 0 0 4800

HK 52 13591 D Čestice - budova zastávky 231 292 219 0 12 0

HK 52 22871 E Činěves - přístřešek zastávky 50 55 30 0 10

HK 52 22863 E Dědov - budova zastávky 130 135 75 0 40

HK 51 L35 D Desná - budova zastávky 230,56 112,8 0 86 86 183,96

HK 20 23764 E Dlouhá Lhota - výpravní budova 206 206,09 104 0 173 0

HK B Dlouhá Třebová - nástupišní přístěřešek 0 0

HK 53 25501 D Dlouhá Třebová - výpravní budova 1855,2 1920 144 504 27,3 1000

HK 52 H4E E Dlouhé Dvory - budova zastávky 230 204 150 0 77 0

HK 52 25380 E Dobruška - výpravní budova 183 55 41 63 23 0

HK 52 13668 E Dobruška Pulice - čekárna 159 70 74 0 60

HK 52 25452 D Dobřenice - výpravní budova 1026 640 50 530 70 340

HK 53 16189 E Dobříkov - budova zastávky 924 200 302 0 32 0

HK 53 16239 E Dobříkov - ocelový přístřešek 532 1000 290 0 33

HK 20 24632 E Dobšice nad Cidlinou - výpravní budova 406 256 90 190 76 140

Název budovykategorie

budovy
BudovaHJOŘPoř. Eskalátory

[počet]

Sestava na 

tříděný 
odpad

[počet (ks)]

Odpadkové 
koše 

[počet (ks)]

3 4 5

Vnitřní neveřejné prostory                     
(administrativní a provozní budovy)

21 6 7

Vnitřní neveřejné prostory-sociální zařízení 
(admin. a provoz. Budovy)

 Venkovní prostory - zimní údržba     32 dnů v roce

Venkovní prostory - 
letní údržba

Venkovní prostory 
 KOLEJIŠTĚPodchodyVenkovní prostory přístupné veřejnosti

Stránka 1/7



A - Seznam nemovitostí

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

měsíčně

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

měsíčně

1.nástupiště ostrovní 
nástupiště

přístupové 
cesty

účelové 
komunikace -

strojní úklid

A B E F G H I I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. I. II. I. II. III. IV. 2x ročně 4x ročně

Název budovykategorie

budovy
BudovaHJOŘPoř. Eskalátory

[počet]

Sestava na 

tříděný 
odpad

[počet (ks)]

Odpadkové 
koše 

[počet (ks)]

3 4 5

Vnitřní neveřejné prostory                     
(administrativní a provozní budovy)

21 6 7

Vnitřní neveřejné prostory-sociální zařízení 
(admin. a provoz. Budovy)

 Venkovní prostory - zimní údržba     32 dnů v roce

Venkovní prostory - 
letní údržba

Venkovní prostory 
 KOLEJIŠTĚPodchodyVenkovní prostory přístupné veřejnosti

HK 52 22870 E Dohalice - přístřešek zastávky 290 330 120 0 40

HK 51 25283 D Doksy - nádražní restaurace čp.489 0 0 0 0

HK 51 25284 D Doksy - výpravní budova, čp.267 2437,57 544,3 0 146 1778 676,57

HK 55 L68 D Doksy, Provozní budova TO, čp. 255 6 0 0 136,80 29,5

HK 51 13881 E Dolánky - budova zastávky 278 213,61 150 0 108 42,88

HK 20 24624 D Dolní Bousov - výpravní budova, čp.290 710,03 271,61 0 143 513

HK 53 E5B D Dolní Dobrouč - výpravní budova 362,25 216 324 0 33 150

HK 53 16368 D Dolní Libchavy - budova zastávky 582,4 110 110 0 8 0

HK 53 25551 D Dolní Lipka - výpravní budova 670 100 100 200 30 0

HK 53 16395 E Dolní Orlice - čekárenský přístřešek 132 238 27 0 10

HK 51 L37 E Dolní Polubný - budova zastávky 395 249,27 137 0 210 699,18

HK 51 14155 E Dolní Polubný - kolna dřev.k bytům 0 0 0

HK 51 14156 E Dolní Polubný - záchody pro cestující 0 0 0

HK 51 13886 E Doubí u Turnova - budova zastávky 35 260,44 125 0 27 536,18

HK 52 25365 D Doudleby nad Orlicí - výpravní budova 816 888 112 666 80 560

HK 52 25480 D Doudleby nad Orlicí - WC pro veřejnost 12 0 0 12 0

HK 51 14081 E Dubičná - úschovna kol 0 0 0 0

HK 42 23779 E Dubičná - výpravní budova 69 134,44 69,21 0 53,15 181,06

HK 53 16214 E Dvořisko u Chocně - přístřešek pro cestující 240 326 47 0 40

HK 52 25401 D Dvůr Králové nad Labem - výpravní budova 3695 490 0 920 385 1200 0

HK 52 23566 E Dymokury 75 40 10 0 110

HK 53 16198 E Džbánov - čekárna 195 30 45 0 36 0

HK 51 E Filipovka - zastávka 44 60 160 0 0

HK 42 25141 E Františkov n.Ploučnicí. - výpravní budova čp.31 775 341,44 0 154 613 1202,78

HK 51 L3C E Frýdlant předměstí - budova zastávky 120 55 0 64 0

HK 51 25354 C Frýdlant v Čech - výpravní budova,čp.638 1171,36 615,99 0 416 399 164,19

HK 57 20569 D Frýdlant, Provozní budova TO  4 0 0 63,70 20,1

HK 51 13992 E Hajniště - budova čekárny 146 119,46 0 53 17 1488,81

HK 52 22056 D Hala č.5 SSM - kanceláře
HK 51 L3D D Harrachov - budova zastávky 962,66 536,74 502,44 460,22 155,3 0

HK 51 L3E D Hejnice - výpravní budova 274,65 122,3 0 52,97 190,77 676,57

HK 53 16397 E Heroltice - čekárna pro cestující 130 66 120 0 0 0

HK 53 25518 D Heřmanův Městec - skladiště žst. a WC 28 0 0 0 0

HK 53 25519 D Heřmanův Městec - výpravní budova /2 byty/ 295 30 0 42 65 0

HK 53 25553 C Hlinsko - výpravní bud č.p. 545 /4b.j./ 360 200 170 83 22 0

HK 53 16376 E Hnátnice - budova zastávky 477 560 100 0 6

HK 52 25474 D Hněvčeves - výpravní budova 611 578 218 253 0 40

HK 51 25298 D Hodkovice nad Mohelkou - výpravní budova,čp.401 364,82 509,2 0 193,93 38,49 42,88

HK 52 13694 E Hodkovice u Trutnova - budova zastávky 92 60 60 0 22 0

HK 53 16275 E Holetín - budova zastávky 239 30 45 0 53 0

HK 53 E4H E Holice - budova zastávky 351 20 42 0 141 0

HK 53 25549 D Holice - výpravni budova /3 byty/ 351 30 0 108 183 0

HK 53 25550 D Holice - WC pro veřejnost 30 0 0 0 30 0

HK 53 16111 E Horka u Chrudimi - přístřešek pro cestující 195 30 45 0 24 0

HK 52 E Horka u Staré Paky 1060 1300 500 0 70 0

HK 51 25347 D Horka u Staré Paky - výpravní budova 1115 453 0 1010 93 0

HK 52 H5J E Horní Adršpach - budova zastávky 141 44 76 0 65 280

HK 52 H5C E Horní Branná - budova zastávky 175 140 150 0 0 250

HK 53 L13 E Horní Libchava - výpravní budova č.p. 199 8

HK 52 22875 E Horní Nová Ves - přístřešek zastávky 90 110 90 0 32

HK 51 25358 D Horní Police - výpravní budova čp.125 197,71 308,92 0 191,86 125,71 0

HK 51 10315 E Horní Řasnice - budova zastávky 450 230,53 0 0 445,93 699,18

HK 42 23766 E Horní Řepčice - výpravní budova 581 292,17 128,09 0 581,26 536,18

HK 51 23831 E Horní Sytová - budova zastávky 177 98 120 0 29 220

HK 52 25494 D Hořice v Podkrkonoší - výpravní budova 447 320 120 120 102 301

HK 52 H24 E Hořiněves - budova zastávky 415 180 130 0 280 290

HK 52 25421 D Hostinné - výpravní budova 2 45,00 3 462 320 28 285 33 360

HK 52 25439 D Hostinné - WC pro cestující 0 0 0 0

HK 52 23574 E Hostinné město 381 350 170 0 10

HK 51 25342 E Hrabačov - výpravní budova 334 35 33 35 232 0

HK 52 20537 A Hradec Králové - admin. budova (1) OŘ , U Fofochemy 100 0 0 2 228,68 125,3 70 700

HK 52 20527 C Hradec Králové - admin. budova (2) OŘ , U Fofochemy 30 0 0 678,79 46,88

HK 52 20528 D Hradec Králové - admin. budova SSM, Na Důchodě 20 0 0 161,90 12

HK 52 25388 B Hradec Králové - administrativní budova ČD, a.s. 70 0 0 1 742,43 93,1

HK 52 25388 B Hradec Králové - administrativní budova ČD, a.s. 131 0 0 130 126

HK 52 25471 B Hradec Králové - garáže žst. 200 0 0 200 220

HK 52 22056 D Hradec Králové - hala č.5 SSM - kanceláře, Na Důchodě 10 0 0 100,20 13,7

HK 52 25389 B Hradec Králové - požární zbrojnice (sklad HS) 6 0 0 4 2

HK B Hradec Králové - SEE ED Hradec Králové 3 45,00

HK 52 20523 D Hradec Králové - SEE OE VD, U Fotochemy 5 0 0 144,00 25

HK 52 20525 D Hradec Králové - SEE OTV, U Fotochemy 6 0 0 100,00 9

HK 52 25392 B Hradec Králové - šatna - otevřená rampa 210 0 0 200 270

HK 52 25384 D Hradec Králové - TO,  žst. HK 7 0 0 100,49 18,71

HK 52 25414 B Hradec Králové - vrátnice parkoviště SDC 6 0 0 4 5

HK 52 25387 B Hradec Králové - výpravní budova 58 12 0 2 646,68 255,00 130,5 13 6059 602 361 6030 0 200 1800 283 0

HK 52 25375 E Hradec Králové - zastávka HK Pouchov (str. d. 18) 394 200 150 0 230 500

HK 52 22876 E Hradec Králové Kukleny - přístřešek zastávky 335 400 120 0 46

HK 52 25376 D Hradec Králové Slezské Předm.- výpravní budova 1500 1064 300 525 590 582

HK 51 B Hrádek nad Nisou - podchod u přejezdu 100 126

HK 51 25329 D Hrádek nad Nisou - výpravní bud.,čp.263 810,4 990,95 0 810,4 0 0

HK 51 13928 E Hrdoňovice - čekárna (ocelový přístřešek) 68 90 335 0 0

HK 53 25510 D Hrochův Týnec - výpravní budova /4 byty/ 300 18 0 30 141 0

HK 53 25507 D Hrochův Týnec - WC a releový domek 50 0 0 50 0

HK 52 25410 C Hronov - výpravní budova 473 190 98 210 37 950

HK 52 10250 E Hronov zastávka - budova zastávky 155 80 120 0 17 0

HK 51 25302 E Hrubá Skála - výpravní budova, čp.31 167 220,58 0 56,97 143,86 1207,78

HK 51 25287 E Hrubá Skála - záchody pro cestující a kolna 43 0 0 29,11 0

HK 53 22835 E Hrušová - čekárna pro cestující 189 30 0 0 43 0

HK 52 13829 E Hynčice - zděný přístřešek zastávky 245 300 90 0 12

HK 52 25455 C Chlumec nad Cidlinou - dopravní pavilon 4 89,00 3 2620 2120 200 1600 800 802

HK 52 20514 D Chlumec nad Cidlinou - integrované pracoviště, Nádražní 15 0 0 188,79 41,03

HK 52 25456 C Chlumec nad Cidlinou - výpr.budova(+restaurace) 477 160 120 57 270 100

HK 53 21125 D Choceň - integrovaníé pracoviště OŘ HK  ul. nádražní 80 10 0 0 213,48 32,55

HK 53 21118 D Choceň - OTV, (v parku ) 7 0 0 90,55 20,19

HK B Choceň - SEE OE Choceň 5 117,00 17,5

HK 53 16489 D Choceň - ústřední stavědlo, Pernerova 10 0 0 131,20 8

HK 53 25512 C Choceň - výpravní budova /8 bytů/ (400) 7072 448 8840 45 1819 195 0

HK B Choceň - zastřešení nástupišť 0 1752

HK 53 22453 E Choltice čekárenský přístřešek 147 172 245 0 37

HK 53 21134 D Chornice - adm. Budova TO Nádražní 142 3 0 0 83,00 7

HK 53 25536 D Chornice-výpravní budova 322,8 50 50 144 0 0

HK 52 H57 E Chotěvice - budova zastávky 205 150 165 0 40 130

HK 20 24634 E Choťovice - výpravní budova 280 200 180 0 80 220

HK 51 10291 E Chotyně - budova zastávky 284 208,44 145,54 0 207 164,19

HK 53 E35 E Chrast město - bývalá výpravní budova
HK 53 25522 D Chrast u Chrudimi - výpravní budova /1 byt/ 246 100 0 93 55 0

HK 53 25570 D Chrast u Chrudimi - WC pro veřejnost 30 0 0 30 0

HK 51 25328 D Chrastava - výpravní budova,čp.90 + vedl. bud. 507,03 55 417,53 0 408,6 98,43 1488,81

HK 51 10289 E Chrastava Andělská Hora - budova zastávky 150 191,08 126,75 0 0 256,55

HK 53 25530 C Chrudim - výpravní budova+restaurace /2 byty/ 1716 210 70 445 58 0

HK 53 25527 D Chrudim město - nocležny a WC 45 0 0 45 0

HK 53 25526 D Chrudim město - výpravní budova /2 byty/ 355 80 0 95 95 0

HK 53 16117 E Chrudim zast. - čekárna 975 603 80 0 123

HK 52 22873 E Chvaleč - přístřešek zastávky 160 150 50 30

HK 53 23578 E Chvaletice - čekárenský přístřešek 1055 1500 460 0 50

HK 51 25344 E Jablonec nad Jizerou  - výpravní budova 189 80 32 97 24 120

HK 51 23833 E Jablonec nad Jizerou Hradsko - budova zastávky 189 45 63 0 126 154Stránka 2/7



A - Seznam nemovitostí

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

měsíčně

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

měsíčně

1.nástupiště ostrovní 
nástupiště

přístupové 
cesty

účelové 
komunikace -

strojní úklid

A B E F G H I I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. I. II. I. II. III. IV. 2x ročně 4x ročně

Název budovykategorie

budovy
BudovaHJOŘPoř. Eskalátory

[počet]

Sestava na 

tříděný 
odpad

[počet (ks)]

Odpadkové 
koše 

[počet (ks)]

3 4 5

Vnitřní neveřejné prostory                     
(administrativní a provozní budovy)

21 6 7

Vnitřní neveřejné prostory-sociální zařízení 
(admin. a provoz. Budovy)

 Venkovní prostory - zimní údržba     32 dnů v roce

Venkovní prostory - 
letní údržba

Venkovní prostory 
 KOLEJIŠTĚPodchodyVenkovní prostory přístupné veřejnosti

HK 51 25320 D Jablonec nad Nisou - výpravní budova,čp.1090 1030,21 544,19 252,09 254,11 424,3 0

HK 51 25319 D Jablonec nad Nisou dol.nadr. - výpr.bud.,čp.729 390,57 122,28 100,43 0 281,89 0

HK 51 22835 E Jablonec nad Nisou zastávka - čekárna 306 240 480 0 50

HK 51 L67 E Jablonecké Paseky  360 240 44 0 140

HK 53 25544 D Jablonné nad Orlicí - výpravní budova 1200,5 175 0 420 37 200

HK 53 25547 D Jablonné nad Orlicí - WC pro veřejnost 0 0 0 0

HK 51 25314 C Jablonné v Podj. - výpravní budova, čp.380 765,51 659,08 0 486,14 68,55 0

HK 56 20564 D Jablonné v Podještědí, Provozní budova TO, čp.389 3 0 0 65,30 15

HK 53 22831 E Jamné n.O. - přístřešek pro cestující 412 480 115 0 14

HK 52 H64 E Janovice u Trutnova - budova zastávky 228 136 136 0 60 167

HK 52 25472 C Jaroměř 5 107,00 7 4620 187 165 260 1620 300 0

HK 52 H66 E Jaroměř zastávka - budova zastávky 375 120 0 230 95 0

HK 52 H26 E Jeřice - budova zastávky 305 180 135 0 120 200

HK 51 25307 D Jeřmanice - výpr.bud.,čp.259+kolny,prádel,sklep 578 474,25 0 308,21 270 0

HK 51 10266 E Jesenný - výpravní budova 459 437,05 0 256,64 188,02 227,68

HK 51 25285 E Jestřebí - výpravní budova, čp.87 1380 446,7 104,11 118,03 1118,85 684,06

HK 53 E1G E Jevíčko - výpravní budova 167 30 162 0 17,4 150

HK 52 25445 B Jičín - administrativní budova (vedle VB) 124 0 0 60 100

HK 52 10257 D Jičín - integrované pracoviště, Dělnická 20 0 0 348,60 69,3

HK B Jičín - OE Jičín + SSZT 2 116,50 20,5

HK 52 25444 C Jičín - výpravní budova 1609 1600 346 764 600 312

HK 52 25435 E Jičín zastávka - budova zastávky čp. 47 366 186 150 0 150 250

HK 52 13811 E Jičíněves - přístřešek zastávky 280 270 90 0 20

HK 51 25340 E Jilemnice - výpravní budova 3 39,00 0 427 76 0 106 321 256

HK 51 25341 E Jilemnice - WC pro veřejnost 0 0 0 0

HK 51 E Jindřichovice pod Smrkem - Skanzen (dříve Srbská) 64 60 125 0 0

HK 52 13816 E Jinolice - budova zastávky 122 80 75 0 40 230

HK 51 L3K D Jiřetín pod Bukovou - budova zastávky 163,02 149,53 0 57,27 97,35 389,42

HK 51 22908 E Jivany - čekárna pro cestující 65 90 280 0 0

HK 51 14159 B Josefův Důl - kolna dřevěná 0 0 0 0

HK 51 L40 D Josefův Důl - výpravní budova 142,35 140,18 0 80,92 49,77 46,08

HK 52 25433 E Kalná Voda - výpravní budova 122 66 80 0 42 0

HK 52 25449 E Káranice - čerpací stanice 0 0 0 30

HK 52 25450 E Káranice - výpravní budova 1284 1362 340 780 90 266

HK 51 25332 D Karlov pod Ještědem - výpravní budova, čp.123 326,24 227,36 0 138,32 187,92 0

HK 52 22874 E Klášterská Lhota - přístřešek zastávky 150 210 45 0 8

HK 53 16296 E Klešice - čekárna 335 407 50 0 44

HK 51 13869 E Kněžmost - budova čekárny 407 84,02 0 52,32 343,75 0

HK 51 13895 E Kněžnice - budova zastávky 122 218,33 84,47 0 32,09 319,39

HK 53 16454 E Kojice - přístřešky pro cestující-2 ks 177 1430 480 0 75

HK 51 13861 E Kolomuty - čekárna 66 120 303 0 30

HK 52 25436 D Kopidlno - výpravní budova 659 400 100 250 200 165

HK 51 L42 D Kořenov - výpravní budova 411,54 498,05 148,2 149,64 113,7 0

HK 51 E Kořenov - zastávka 112 90 660 0 50 0

HK 51 13915 B Kořenov -vodárna a studna 0 0 0 0

HK 52 25487 D Kostelec nad Orlicí - výpravní budova 867 504 260 230 270 427

HK 52 22005 D Kostelec nad Orlicí město - budova zastávky 680 418 313 0 80 105

HK B Kostelec u Heřm.Městce - přístřešek 150 0 0

HK 53 25520 E Kostelec u Heřm.Městce - výpravní budova 303 330 30 0 29 0

HK B Kostěnice - přístřešek pro cestující 510 0 0

HK 53 25523 D Kostěnice - výpravní budova s příst. /3 byty/ 1572,5 93 1530 0 772 200 0

HK 51 25290 D Košťálov - výpravní budova, čp.113 500,74 511,91 0 294,55 168,74 1316,46

HK 52 13632 E Kovač - čekárna 220 270 80 0 4

HK 53 16394 E Králíky - budova zastávky 117 46 55 0 126 0

HK 53 E27 D Králíky - výpravní budova 328,7 80 38,5 40 60 0

HK 52 25431 D Královec - výpravní budova 251,5 55 0 48 130

HK 53 22452 E Krasíkov - přístřešky pro cestující 725 1200 240 0 110

HK 51 L44 D Krásná Studánka - budova zastávky 139,59 193,89 93,17 0 46,42 246

HK 51 22929 B Krásná Studánka - kůlna na uhlí 0 0 0 0

HK 51 13988 E Krásný les - budova zastávky 466 127,49 58,03 0 383,52 253,75

HK 51 13943 E Krásný Les Bažantnice - budova čekárny 62 60 220 0 12

HK 52 13558 E Kratonohy - čekárna 370 200 150 0 200 350

HK 51 L16 E Kravaře v Čechách - výpravní budova 456 172,5 99,73 0 356,26 237,4

HK 53 E Krouna - přístřešek 306 395 0 0 0

HK 53 23589 E Krouna zastávka - přístřešek 268 240 70 0 40

HK 51 L43 E Kryštofovo Údolí - budova zastávky 343 275,03 122,68 0 184,95 436,03

HK 52 13773 E Křenov - čekárna (ocelový přístřešek) 110 150 75 0 64

HK B Křinec 180 100 250 177

HK 51 25331 D Křižany - výpravní budova,čp.335 288,67 328,56 93,98 106,1 88,59 157,16

HK 51 L45 E Ktová - budova zastávky 126 214,03 78 0 26,75 188,07

HK 52 25420 C Kunčice nad Labem - výpravní budova 337 200 0 187 25 271

HK 53 E2E E Kunčina - budova zastávky 237 57 68 0 34 100

HK 53 25517 E Květná - výpravní budova /1 byt/ 153 41 40 52 36 0

HK 53 23591 E Květná - zastávka 135 395 50 0 40 0

HK 51 13897 E Kyje u Jičína - budova zastávky 139 126,37 62 0 66,01 213,84

HK 52 H6A E Lampertice - budova zastávky 81 37 49 0 32 237

HK 53 E1F D Lanškroun - výpravní budova 257,93 48 50 0 45 0

HK 53 25546 D Lanšperk - výpravní budova 721 260 130 130 62 50

HK 52 25447 D Lázně Bělohrad - výpravní budova 490,42 270 0 310 79 373

HK 52 25448 D Lázně Bělohrad - WC pro veřejnost 0 0 0 0

HK 52 23592 E Ledečky 320 250 120 0 10

HK B Letohrad - SEE OE Letohrad 2 63,00 7,5

HK 53 21074 D Letohrad - SO. Admin. Budova, Tyršova 280 5 0 0 78,00 8,7

HK 51 D Letohrad - so. Elektrodíl., admin. Budova STO, Tyršova 6 0 0 63,00 7,5

HK 53 25543 C Letohrad - výpravní budova 934 580 170 480 80 100

HK 52 13789 E Levínská Olešnice - budova zastávky 287 90 0 150 122 0

HK 53 16464 E Lhota p/Přeloučí - ocel.přístřešek 611 1350 420 0 50

HK 52 16453 E Lhota pod Libčany - čekárna 520 450 120 0 15

HK 52 13769 E Lhota u Trutnova - zastávka 71 38 42 0 17 0

HK 52 13772 E Libeč - čekárna (ocelový přístřešek) 150 210 105 0 20

HK 51 25316 B Liberec - ostrovní budova (+nást.č.1 a 3),čp.435 25 15 0 91,40 16 6861,55 3976,77 0 0 3304,85 0 0

HK B Liberec - SEE OE Liberec 2 72,49 38,23

HK 51 25317 B Liberec - výpravní budova, čp.344 6 3 0 631,95 452,68 29,54 21,73 348,41 1303,1 0 0 0 358 0

HK 51 25333 D Liberec Horní Růžodol - výpravní budova, čp.201 386,98 160,15 0 112,22 30,32 263,49

HK 66 20607 D Liberec Horní Růžodol, útulek TO Jablonné v Podj. 1 0 0 32,90 9,7

HK 51 L48 D Liberec Rochlice - budova zastávky 271,21 335,34 200 0 111,61 229,28

HK B Liberec St.3 2 157,05 24,84

HK 69 14036 C Liberec stavědlo č.3, Nákladní 801 (PO Liberec) 10 0 0 251,70 34,6

HK 61 20567 D Liberec, Admin. a provoz. budova SŽDC HZS, Nákladní 434 14 0 0 405,40 25,7

HK 51 A Liberec, Administrativní budova, Nákladní 459 50 0 0 978,40 54,9 60 800

HK 51 20527 C Liberec, Integrované pracoviště, Nákladní 808 20 0 0 613,70 57,3

HK 42 25214 E Liběšice - výpravní budova, čp.40 221 435,76 0 158,73 62 956,94

HK 52 23768 E Libošovice - budova zastávky 178 112,84 60,54 0 100,27 1223,93

HK 51 L4A E Libštát - budova zastávky 255 186,93 130,21 0 67,26 242,16

HK 52 25497 B Libuň - čerpací stanice 0 0 0 0

HK 52 25464 D Libuň - výpravní budova /bývalá/ čp. 85 367,73 290,95 0 206,8 67,13 651,74

HK 51 23593 E Libuň - zastávka 143 150 370 0 0

HK 58 20555 D Libuň, Provozní budova TO, č.p. 69 5 0 0 109,00 12,8

HK 62 20559 C Libuň, ústřední stavědlo 5 0 0 106,70 21,4

HK 62 20559 C Libuň, ústřední stavědlo 0 0 0

HK 53 25568 C Lichkov - výpravní budova 1191 205 30 350 760 0

HK 53 E2D E Linhartice - zastávka 96 55 78 0 0 0

HK 52 22877 E Lípa nad Orlicí - přístřešek zastávky 350 510 120 0 5

HK 51 13878 E Líšný - budova zastávky 177 159,52 96,4 0 65,4 0

HK 53 25541 D Litice nad Orlicí - výpravní budova 861,7 170 70 170 28 0

HK 51 13868 E Lítkovice - čekárna 62 60 150 0 20

HK 53 E58 E Litomyšl - výpravní budova 264 55 135 0 43 0Stránka 3/7



A - Seznam nemovitostí

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

měsíčně

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

měsíčně

1.nástupiště ostrovní 
nástupiště

přístupové 
cesty

účelové 
komunikace -

strojní úklid

A B E F G H I I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. I. II. I. II. III. IV. 2x ročně 4x ročně

Název budovykategorie

budovy
BudovaHJOŘPoř. Eskalátory

[počet]

Sestava na 

tříděný 
odpad

[počet (ks)]

Odpadkové 
koše 

[počet (ks)]

3 4 5

Vnitřní neveřejné prostory                     
(administrativní a provozní budovy)

21 6 7

Vnitřní neveřejné prostory-sociální zařízení 
(admin. a provoz. Budovy)

 Venkovní prostory - zimní údržba     32 dnů v roce

Venkovní prostory - 
letní údržba

Venkovní prostory 
 KOLEJIŠTĚPodchodyVenkovní prostory přístupné veřejnosti

HK 53 22836 E Litomyšl Nedošín - přístřešek pro cestující 86 183 20 0 5

HK 53 16417 E Litomyšl zastávka - přístřešek 376 278 40 0 80

HK 52 H4A E Lochenice - budova zastávky 430 200 150 0 250 100

HK 51 25300 E Lomnice nad Popelkou - výpr.bud.čp.574 514 78,53 0 60,67 420,36 216,2

HK 20 24623 D Loukov u Mnichova Hradiště - výpravní bud.čp.57 567,45 165,09 0 84,62 430,03 512,39

HK 52 23597 E Lovčice 242 230 75 0 0

HK 51 E Lučany nad Nisou - přístřešek 249 240 86 0 34

HK 51 E Luh pod Smrkem - přístřešek 98 90 376 0 40

HK 53 16353 E Lukavice v Čechách - čekárenský přístřešek 311 620 150 0 15

HK 52 13620 E Luková - čekárna 135 180 70 0 10

HK 53 16424, 1642 E Luková - přístřešek 868 900 300 0 150

HK 51 14001 E Lužec pod Smrkem - čekárna (ocelový přístřešek) 75 90 135 0 15

HK 51 L4D E Lvová - budova zastávky 213 179,59 90,68 0 76,91 236,02

HK 51 L4E D Machnín - budova zastávky 128,18 176,61 73,17 0 55,01 357,12

HK 51 13942 E Machnín hrad - zastávka 90 60 75 0 50

HK 51 10335 E Malá Bělá - zastávka 292 210 350 0 140

HK 51 25293 D Malá Skála - výpravní budova, čp.67 312,77 162,32 60,14 162 76 178,37

HK 52 20503 D Malé Svatoňovice - TO, Nádražní 9 0 0 109,80 40,13

HK 52 25429 C Malé Svatoňovice - výpravní budova 2 54,00 5 1584 390 0 490 900 300

HK 51 13849 E Malechovice - čekárna 56 90 292 0 0

HK 51 25337 B Martinice v Krkonoších - rel. domek zab. zařízení 0 0 0 0

HK 51 25338 C Martinice v Krkonoších - výpravní budova 367 150 0 210 45 94

HK 51 25346 C Martinice v Krkonoších - WC pro cest.(+ kr.peron) 0 0 0 0

HK 53 25571 B Medlešice - kůlna+garáž 0 0 0 0

HK 53 25531 D Medlešice - výpravní budova /2 byty 512 180 130 130 87 0

HK 20 24635 D Městec Králové - výpravní budova 535 220 180 140 180 198

HK 53 E2C E Městečko Trnávka - výpravní budova 326 80 30 100 20 100

HK 53 16338 E Mezihoří - čekárna 158 340 25 0 8

HK 52 25419 B Meziměstí - skladiště (MTZ a tranzita) 0 0 0 0

HK 52 25415 C Meziměstí - výpravní budova 2 89,00 0 0 0 0 0

HK 52 25416 D Meziměstí - výpravní budova (hala + tělocvična) 1849,4 420 0 340 500 870

HK 51 25313 C Mimoň - výpravní budova, čp.2 831,84 609,38 0 462,64 21,6 645,38

HK 51 13982 E Minkovice - čekárna 110 159,48 109,76 0 0 58,11

HK 60 20589 D Mladá Boleslav - Debř, Hala oprav s administrativou, TO, MES, Bakovská 332  8 0 0 289,80 49,2

HK 20 24618 D Mladá Boleslav Debř - výpravní budova, čp.31 1557,51 220,12 0 156 1392,31 89,93

HK 52 13729 E Mladé Buky - budova zastávky 136 71 71 0 65 0

HK 53 B Mladějov n.M.- WC,sklady,STO 0 0 0 0

HK 53 E2G E Mladějov na Moravě - výpravní budova 274 70 60 90 60 210

HK 52 23771 E Mladějov v Čechách - výpravní budova 326 281,71 0 176,75 132,47 215,97

HK 53 16364 E Mladkov - bývalá čekárna 321 365 108 0 88 0

HK B Mladkov - přístřešek pro cestující 56 0 0

HK 52 13808 E Mlýnec - přístřešek zastávky 155 210 100 0 5

HK 53 16396 E Mlýnicky Dvůr - budova zastávky 574 350 50 0 10

HK 20 24622 C Mnichovo Hradiště - výpravní budova, čp.352 628,91 419,71 123,49 203,78 151,16 463,94

HK 51 25324 D Mnišek u Lib.,Výp.b.,st.čp.192 305,24 257,67 0 223 81,88 962,97

HK 53 25538 D Mor.Třebová-výpravní budova 2 b.j.č.p.455 600,25 210 128 150 52 0

HK B Moravany - dva přístřešky pro cestující na 3.nást. 0 0

HK 53 E6G D Moravany - STO, ul.nádražní 253 10 0 0 177,95 25,3

HK 53 25513 C Moravany - výpravní budova 2660 180 2660 150 350 141 0

HK 53 E29 E Moravský Karlov - výpravní budova 200 40 60 0 80 100

HK 52 25461 B Náchod - administrativní budova (příj. a výd.zav.) 0 0 0 0

HK 52 H9A D Náchod - Integrované pracoviště, Běloveská 10 0 0 148,42 15,45

HK 52 25397 C Náchod - výpravní budova 4 72,00 17 2225 627 430 1310 0 50

HK 52 25399 E Náchod Běloves - budova zastávky 107 77 77 0 30 0

HK 52 25400 E Náchod Malé Poříčí - budova zastávky 160 85 106 0 0 82

HK 52 22880 E Náchod zastávka - přístřešek na nástupišti 255 240 120 0 10

HK 51 14140 E Navarov - perónní přístřešek čekárenský 56 90 410 0 0

HK 53 16326 E Nectava - zastávka 127 68 68 90 12 0

HK 51 13873 E Nedvězí - budova zastávky 244 236,46 169,55 0 65,12 0

HK 52 H2E E Nemyčeves - budova zastávky 500 240 150 0 300 280

HK 51 14123 E Nová Huť v Lužických horách (dříve Jedlová zastávka) 125 180 360 0 0

HK 52 25441 E Nová Paka - výpravní budova 429 160 0 200 90 0

HK 52 13787 D Nová Paka město - budova zastávky 205 105 105 0 100 0

HK 51 L50 E Nová Ves nad Nisou - přístřešek 334 240 255 0 50

HK 51 13898 E Nová Ves nad Popelkou - budova zastávky 229 133,92 143,34 0 73,05 641,12

HK 52 25467 E Nové Město nad Cidlinou - výpravní budova 1057 840 300 300 350 250

HK 52 25486 B Nové Město nad Metují - sklad u VB 0 0 0 0

HK 52 25379 D Nové Město nad Metují - výpravní budova 580 74 330 0 0 160

HK 51 25327 D Nové Město pod Smrkem - výpravní bud.,čp 808 455,36 144,34 0 76,92 329,96 492,96

HK 51 25315 D Nové Město pod Smrkem - WC pro veřejnost+DČB 0 0 0 0

HK 51 L4K E Novina - budova zastávky 356 229,83 121,66 0 234,28 87,95

HK 51 14052 B Novina - WC pro veřejnost 0 0 0 0 0

HK 51 25351 D Nový Bor - výpravní budova čp.228 639,37 479,83 0 300,22 215,47 292,55

HK 67 25357 D Nový Bor, provozní budova (TO Doksy) 5 0 0 97,90 17,8

HK 52 25483 B Nový Bydžov - sklad u VB 0 0 0 0

HK 52 25458 D Nový Bydžov - výpravní budova 980 570 308 180 280 225

HK 51 10300 E Obrubce - výpravní budova, čp. 39 80 60

HK 52 13669 E Očelice - budova zastávky 210 300 90 0 0

HK 52 13627 E Ohnišťany - čekárna 320 360 120 0 0

HK 51 25282 E Okna - výpravní budova čp.53 205 355,18 0 118,61 86,3 620,73

HK 51 10296 D Oldřichov v Hájích - budova zastávky 123,07 204,91 71,72 0 29,93 0

HK 53 16153 E Oldřiš - čekárna 143 70 84 0 0 0

HK 52 E Olešnice u Č.K. 365 300 180 0 50

HK 53 16268 D Opatov - budova RZZ, 3 0 0 73,00 5,4

HK 53 25532 D Opatov - výpravní budova s příst./4 byty/ 593,2 360 0 376 51 0

HK 53 E Opatovice nad Labem - přístřešek 1823 940 360 0 33

HK 53 22562 D Opatovice nad Labem - traťmistrovský okrsek, 5 0 0 102,42 11,2

HK 53 25561 C Opatovice nad Labem - výpravní budova 820 660 0 330 130 60

HK 53 16292 E Opočínek - přístřešek pro cestující, 2 ks 1632 1400 380 0 33

HK 52 25374 D Opočno pod Orlickými horami - budova soc. zařízení 0 0 0 0

HK 52 25364 D Opočno pod Orlickými horami - výpravní budova 2 53,00 17 480 135 0 144 45 131

HK 51 10292 E Ostašov - budova čekárny 365 207,81 62,23 0 282,73 0

HK 52 25463 C Ostroměř - výpravní budova 1167 1346 200 400 500 200

HK 52 25462 C Ostroměř - WC pro veřejnost 53 0 0 50 40

HK 53 25525 B Pardubice - admin. budova /staré nádraží/ 3 0 0 118,55 17,3 0 0 0 0 0

HK 53 21149 A Pardubice - administrativní budova OŘ, Hlaváčova 206 90 0 0 2 098,63 130,1 70 600

HK 53 21092 D Pardubice - OTV, Palackého třída 15 0 0 444,01 38,37

HK B Pardubice - SEE Aparát Parudice
HK B Pardubice - SEE ED Pardubice 11 149,00 20

HK B Pardubice - St. 5 4 108,00 22

HK 53 21147 D Pardubice - Trafostanice T7, Palackého třída 7 0 0 217,01 37,9

HK 53 25521 B Pardubice - výpravní bud hlavní /9 bytů/ 107 18 0 4 612,74 99 14924 462 9240 0 645 1500 20 0

HK 53 25554 B Pardubice - výtah.šachta na 1.nástupišti 0 0 0 0 0

HK 53 16467 D Pardubice - zastávka 631 200 324 0 111 0

HK B Pardubice - zastřešení nástupišť 0 0 0 0 0

HK 53 25567 C Pardubice Rosice n/L - výpravní budova 1153 1080 0 810 133 0

HK 53 22834 D Pardubice Semtín - zastávka 394 180 300 0 24 0

HK 53 16466 D Pardubice závodiště - čekárna 228 50 102 0 45 0

HK 52 23609 E Pěčín 75 60 60 0 12

HK 52 13580 E Peklo nad Zdobnicí - čekárna 80 240 10 0 40

HK 51 10299 E Pertoltice pod Ralskem - zastávka 342 174,35 98,37 0 243,43 305,39

HK 52 25469 E Petrovice nad Orlicí - budova zastávky 383 286 214 0 26 143

HK 52 23418 E Petříkovice - přístřešek zastávky 85 300 120 0 50

HK 51 14163 E Pilínkov - budova čekárny 145 179,9 105,94 0 23,31 58,38

HK 52 25423 B Pilníkov - skladiště (olejů a zavazadel) 0 0 0 0

HK 52 25422 E Pilníkov - výpravní budova 174 180 0 125 49 245

HK 53 16374 E Platěnice - čekárna pro cestující 185 20 30 0 140 0Stránka 4/7



A - Seznam nemovitostí

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

měsíčně

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

měsíčně

1.nástupiště ostrovní 
nástupiště

přístupové 
cesty

účelové 
komunikace -

strojní úklid

A B E F G H I I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. I. II. I. II. III. IV. 2x ročně 4x ročně

Název budovykategorie

budovy
BudovaHJOŘPoř. Eskalátory

[počet]

Sestava na 

tříděný 
odpad

[počet (ks)]

Odpadkové 
koše 

[počet (ks)]

3 4 5

Vnitřní neveřejné prostory                     
(administrativní a provozní budovy)

21 6 7

Vnitřní neveřejné prostory-sociální zařízení 
(admin. a provoz. Budovy)

 Venkovní prostory - zimní údržba     32 dnů v roce

Venkovní prostory - 
letní údržba

Venkovní prostory 
 KOLEJIŠTĚPodchodyVenkovní prostory přístupné veřejnosti

HK 51 10286 E Plavy - budova zastávky 382 304,08 290,12 0 58,56 99,53

HK 52 13582 E Plchůvky - budova zastávky 308 360 250 0 36 250

HK 42 23773 E Ploskovice - výpravní budova 826 256,68 100 0 725,94 644,93

HK 52 13513 E Plotiště nad Labem - budova zastávky 125 150 90 0 40

HK 51 13894 E Ploužnice - čekárna 49 60 80 0 0

HK 52 23611 E Podhůří zastávka 352 510 120 0 7

HK 52 H7F E Pohoří - budova zastávky 111 90 95 0 0 0

HK 53 16274 E Pokřikov - budova zastávky 339 30 45 0 124,5 0

HK 52 25482 B Police nad Metují - garáže 0 0 0 0

HK 52 25411 D Police nad Metují - výpravní budova 410 210 0 160 250 430

HK 53 21146 D Polička - dílny STO, Smetanova 5 0 0 40,00 24

HK 53 25565 D Polička - výpravní budova /3 byty/ 520 180 80 150 30 0

HK 53 16167 E Pomezí - čekárna 58 34 48 0 10 0

HK 53 16151 E Pomezí zastávka- čekárna 134 50 100 0 10 0

HK 51 25343 E Poniklá - výpravní budova 101 45 0 61 16 0

HK 52 13775 E Poniklá zastávka - ocelový přístřešek 110 300 90 0 0

HK 52 25367 D Potštejn - výpravní budova 430 720 0 360 70 543

HK 52 25468 E Praskačka - výpravní budova 580 935 600 100 521 400 316

HK 51 L52 E Proseč nad Nisou - výpravní budova 140 167,57 111,6 0 27,42 412,94

HK 52 13737 E Prosečné - budova zastávky 159 105 105 0 30 150

HK 53 16128 E Prosetín - zastávka 200 30 45 0 36 0

HK 53 16393 E Prostřední Lipka - budova zastávky 113 60 100 0 0 0

HK 53 16088 E Předhradí - zastávka 484 30 45 0 121,5 0

HK 52 25385 D Předměřice nad Labem - výpravní budova 970 1136 0 590 100 80

HK 53 25516 C Přelouč - výpravní budova + 1.nástup./3 byty/ 1996 120 1800 30 380 128 0

HK B Přelouč - zastřešení nástupišť 0 0

HK 52 25453 E Převýšov - budova sociálního zařízení 0 0 0 50

HK 52 25454 E Převýšov - výpravní budova 806 620 233 233 290 470

HK 51 25311 E Příšovice - budova  výhybny, ev.č.22 272 222,4 130,37 0 141,83 1070,52

HK 51 25289 E Příšovice - sociální zařízení 0 0 0 0

HK 52 13607 E Pševes - budova zastávky 189 140 105 0 70 190

HK 53 E24 E Pustá Kamenice - bývalá výpravní budova 90 40 60 0 29,5 50

HK 53 23617 E Pustá Kamenice - zastávka 155 449 40 0 10

HK 51 L56 E Rádlo - budova zastávky 123 175,07 95,46 0 27,46 402,262

HK 52 H7G E Radvanice - budova zastávky 171 67 0 84 87 165

HK 51 25325 C Raspenava - výpravní budova, čp.631 739 649,15 160 298,25 162,45 0

HK 51 23623 E Rohatsko - přístřešek 56 60 110 0 20

HK 51 25355 B Rokytnice nad Jizerou - garáře u rampy (od DKV) 0 0 0 0

HK 51 25345 E Rokytnice nad Jizerou - výpravní budova 492 30 0 39 397 85

HK 52 25496 E Rokytnice v Orlických horách - výpravní budova 445 100 75 0 160 540

HK 53 E6E E Roveň - budova zastávky 220 30 45 0 37 0

HK 51 25301 E Rovensko pod Troskami - výpravní bud.čp.418 347 380,91 0 168,66 142,42 1323,94

HK 51 25334 E Rovensko pod Troskami - záchody pro cestující 11 0 0 0 0

HK 53 16123 E Rozhovice - ocel.přistřešek cestující 240 150 25 0 35

HK 53 16346 E Rozstání - čekárna 120 60 60 0 15 0

HK 51 25339 E Roztoky u Jilemnice - výpravní budova 134 60 0 68 282 217

HK 51 25348 E Roztoky u Jilemnice - záchody pro cestující 0 0 0 0

HK 20 24638 E Rožďalovice - výpravní budova 705 400 100 300 300 270

HK 52 13758 E Rtyně v Podkrkonoší - zastávka 139 105 110 0 0 0

HK B Rudoltice v Č. - přístřešek pro cestující na ostr.nást. 0 0

HK 53 25503 D Rudoltice v Č. - výpravní budova 1322 93 1352 95 440 44 77

HK 52 13684 E Ruprechtice - čekárna 101 75 77 0 0 0

HK 52 13581 E Rybná nad Zdobnicí - zastávka 115 150 20 0 20

HK 52 H3A E Rychnov nad Kněžnou - budova zastávky 255 240 180 0 75 90

HK 52 25368 D Rychnov nad Kněžnou - výpravní budova 883 320 258 120 103 150

HK 51 25306 D Rychnov u Jablonce nad Nisou - výpr.bud.čp.442 647,81 61,5 490,54 0 262,7 218,15 262,68

HK 52 H7J E Rychnovek - budova zastávky 120 105 120 0 0 230

HK 51 25330 E Rynoltice - výpravní budova, čp.208 255 155,16 0 102,42 45 1393 2362,15

HK 51 L38 E Řasnice - výpravní budova 107 75,52 0 51,74 55,77 378,49

HK 51 13991 E Řasnice zastávka - budova zastávky 74 110,2 50,34 0 8,69 51,03

HK B Řečany n/L. - zastřešení nástupiště 0 0

HK 53 25569 C Řečany n/L. -nová výpravní budova 1682,5 113,67 1800 202,5 350 500 0

HK 52 13720 D Řešetova Lhota - budova zastávky 135 105 105 0 0 90

HK 53 16418 E Řídký - ocelový přístřešek 182 192 50 0 30

HK 53 16152 E Sádek - čekárna 131 67 67 0 30 0

HK 52 22868 E Sány -budova zastávky 340 200 150 0 150 120

HK 51 13882 E Sedlejovice - budova zastávky 291 232,96 126,9 0 155,26 0

HK 53 16238 E Sedlíšťka - čekárna ocelový přístřešek 274 782 115 0 0 0

HK 53 16242 E Sedlíšťka - zděná čekárna 883 200 300 0 36 0

HK 51 L58 D Sedmihorky - budova zastávky 240,86 242,66 123 0 69,23 497,35

HK B Semanín 180 180 0

HK 51 25291 D Semily - výpravní budova, čp.95 556,1 543,34 159 162 132 2999,44

HK 51 25304 D Semily - WC pro veřejnost a garáže 0 0 0 0

HK 51 13902 E Semínova Lhota - budova zastávky 169 186,32 50,72 0 106,31 71,79

HK 52 22869 E Semonice - přístřešek zastávky 375 540 120 0 60

HK 51 25321 B Skalice u Č.Lípy - domek býv.silniční váhy 0 0 0 0

HK 51 25349 E Skalice u Č.Lípy - výpravní budova čp.397 985 171,19 137,66 0 54 766 450,76

HK 52 25459 E Skřivany - výpravní budova 234 232 150 0 60 166

HK 53 21078 D Skuteč - traťmistrovský okrsek,  Nádražní 585 8 0 0 54,30 20,3

HK 53 25505 E Skuteč - výpravní budova 277 40 45 45 63 0

HK 53 16203 D Slatina - čekárna 297,5 30 45 0 97,5 0

HK 52 25371 E Slatina nad Zdobnicí - výpravní budova 220 126 50 95 60 130

HK 53 25528 D Slatiňany - výpravní budova /2 byty/ 935 100 0 383 65 0

HK 53 25529 D Slatiňany - WC pro cestující 56 0 0 56 0

HK 52 13598 E Slemeno - přístřešek na zastávce 145 270 15 0 30

HK 52 23629 E Slibovice 115 115 60 0 0

HK 52 25460 E Smidary - přijímací budova 558 400 200

HK 52 25485 C Smiřice - veřejné záchody u VB 0 0 0 0

HK 52 25386 C Smiřice - výpravní budova 1129 866 255 395 140 75

HK 51 25335 C Smržovka - veřejné a služební WC 0 0 0 0

HK 51 25322 C Smržovka - výpravní budova 554,86 619,27 0 426 74,58 158,78

HK 51 25323 D Smržovka dolní nádraží - výpravní budova,čp.855 302,31 197,95 174,68 0 74,98 336,27

HK 51 L59 D Smržovka střed - výpravní budova 187,78 201,25 114,3 0 73,48 164,81

HK 52 13630 E Sobčice - čekárna 280 205 200 0 30 210

HK 52 23774 E Sobotka - výpravní budova 213 243,69 0 68,4 105,85 1346,03

HK 52 25369 E Solnice - výpravní budova 223 90 68 0 35 150

HK 53 23632 E Sopotnice - zastávka 282 451 120 0 0

HK 51 22909 E Spálov - čekárna pro cestující 105 180 375 0 0

HK 51 25286 D Srní u Č.Lípy - výpravní budova čp.33 1130,07 189,61 0 121,82 76 834 1149,21

HK 53 16240 E Sruby - čekárna ocelový přístřešek 561 1425 145 0 0 0

HK 53 E54 E Sruby - zastávka 300 200 300 0 106,5 0

HK 52 25489 C Stará Paka - administrativní budova 105,16 0 0 0 0

HK 52 25442 C Stará Paka - výpravní budova 4871 900 760 1840 2000 1000

HK 52 25488 C Stará Paka - WC pro cestující 0 0 0 0

HK 53 16134 D Staré Jesenčany - čekárna 314 30 45 0 116 0

HK 52 H9B E Staré Místo u Jičína - budova zastávky 508 170 100 0 350 250

HK 51 10264 D Staré Splavy - čekárna + veřejné WC 200,53 82,91 99,67 0 28,36 15,81

HK 52 25409 D Starkoč - výpravní budova 797 530 83 370 220 190

HK 53 21450 D Starý Kolín - budova zastávky 864 140 534 0 15 0

HK 53 16229 D Starý Kolín - čekárna pro cestující 857 57 140 534 0 0 0

HK 51 14084 E Starý Šachov - čekárna 145 203,46 130,7 0 6,48 295,69

HK B Stéblová - přístřešek 282 0 300

HK 53 E Stéblová -peróny, přístřešek 960 858 560 0 22

HK 51 L5A D Stráž nad Nisou - výpravní budova 558,11 192,79 146,3 0 339,65 640,8

HK 51 25359 E Stružnice - výpravní budova čp.183 343 415,15 0 242,24 100,86 745,21

HK 51 L1J E Stvolínky - výpravní budova 631 87,77 107,95 0 47 476 0

HK 52 13760 E Suchovršice - budova zastávky 175 85 85 0 65 100Stránka 5/7



A - Seznam nemovitostí

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

měsíčně

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

měsíčně

1.nástupiště ostrovní 
nástupiště

přístupové 
cesty

účelové 
komunikace -

strojní úklid

A B E F G H I I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. I. II. I. II. III. IV. 2x ročně 4x ročně

Název budovykategorie

budovy
BudovaHJOŘPoř. Eskalátory

[počet]

Sestava na 

tříděný 
odpad

[počet (ks)]

Odpadkové 
koše 

[počet (ks)]

3 4 5

Vnitřní neveřejné prostory                     
(administrativní a provozní budovy)

21 6 7

Vnitřní neveřejné prostory-sociální zařízení 
(admin. a provoz. Budovy)

 Venkovní prostory - zimní údržba     32 dnů v roce

Venkovní prostory - 
letní údržba

Venkovní prostory 
 KOLEJIŠTĚPodchodyVenkovní prostory přístupné veřejnosti

HK 52 13638 E Svídnice - čekárna 110 200 30 0 0

HK 53 10586 D Svitavy - budova RZZ, 5. Května 28 3 0 0 83,50 13

HK 53 25537 C Svitavy - výpravní budova /5 bytů/ 2248,4 104 3500 150 780 64 0

HK 53 25539 C Svitavy - WC pro cestující 7,8 0 0 7,8 0

HK B Svitavy - zastřešení nástupiště 0 0

HK 53 16156 E Svitavy zastávka - čekárna přístřešek 328 435 40 0 0

HK B Svítkov - přístřešek na zastávkce 15 0 30

HK 53 16291 E Svítkov - přístřešek pro cestující, 2 ks 600 1339 360 0 95

HK 52 H82 D Svoboda nad Úpou - výpravní budova 67,5 67,5 0 67,5 0 0

HK 51 25350 D Svor - výpravní budova čp.240 348,06 591,64 0 301,1 46,96 695,17

HK 51 25297 E Sychrov - výpravní bud., čp.9 + stavědlo 337 486,86 133,67 103,6 100,12 471,72

HK 52 13559 E Synkov - přístřešek na zastávce 145 200

HK 51 13899 E Syřenov - budova zastávky 163 65,17 151,66 0 0 0

HK 52 H83 E Šárovcova Lhota - budova zastávky 117 105 117 0 0 0

HK 71 23757 E Štíty - výpravní budova 104 0 75 0 50

HK 53 16327 E Šubířov - čekárna 57 108 60 0 50

HK 52 13732 E Tample - budova zastávky 240 82,5 82,5 0 150 0

HK 51 25303 C Tanvald - výpravní budova, čp.256 3167,3 2640,32 0 0 233 398,17

HK 51 10282 D Tanvald zastávka - čekárna 293,17 207,12 128,94 0 128,38 197,72

HK 53 16436, 1643 E Tatenice - přístřešek 588 1034 360 0 180

HK 53 22839 E Těchonín - výpravna s RZZ 447 812 220 0 100

HK 52 25413 C Teplice nad Metují - výpravní budova 2 50,00 0 1337 210 100 255 20 740 240

HK 52 13691 E Teplice nad Metují Skály - budova zastávky 100 75 77 0 25 0

HK 52 25395 E Teplice nad Metují zastávka - budova zastávky 172 67 67 0 67 410

HK 51 23640 E Trnovany u Litoměřic - zastávka 260 300 57 0 100

HK 53 16336 E Trpík - ocelový přístřešek pro cestující 292 230 50 0 90

HK 52 22004 D Trutnov - ATU, Říční 6 0 0 84,60 2,3

HK 52 H9C D Trutnov - integrované pracoviště, Říční 30 0 0 263,51 45,55

HK B Trutnov - SEE OE Trutnov 2 62,02 6,65

HK 52 25424 C Trutnov - výpravní budova 11 3 0 571,76 167,00 10,00 55,00 30,09 14 3 1566,51 700 0 220 900 0 70

HK 52 13795 E Trutnov - Zelená louka - čekárna 505 470 120 0 0

HK 52 25434 B Trutnov Poříčí - ostatní (mostní okrsek) 0 0 0

HK 52 25430 D Trutnov Poříčí - výpravní budova 363,8 220 75 220 0 500

HK 52 25440 B Trutnov Poříčí - WC pro cestující + krytý perón 0 0 0 0

HK 52 25426 D Trutnov střed - výpravní budova 67,00 14 737,7 320 42 590 0 1200

HK 52 13754 E Trutnov zastávka - čekárna (ocelový přístřešek) 110 150 40 0 20

HK 52 22879 E Trutnov-Volanov - přístřešek na nástupišti 240 210 90 0 25

HK B Tržek 180 180 63

HK 52 25377 D Třebechovice p.O. - výpravní budova 1135 1040 50 510 110 140

HK 52 25479 D Třebechovice p.O. - WC pro veřejnost 0 0 0 0

HK B Třebobice v Č. - zastřešení 505 0 0

HK 52 25493 E Třebovětice - výpravní budova 665 240 180 0 450 130

HK 53 25533 D Třebovice v Č. - výpravní budova /3 byty/, 3184,28 109,3 1093 130 616 50 100

HK 53 16222 E Tuněchody  - ocel.přístřešek pro cestující 465 800 70 0 0

HK 51 25308 B Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 0 0 0 0

HK B Turnov - SEE OE Turnov 3 41,52

HK 51 25296 C Turnov - výpravní budova, čp.1296 20 0 121,00 380,00 0 289,32 113

HK 51 25353 B Turnov - žst Turnov - strojvedoucí 0 0 0 0

HK 51 L5F E Turnov město - budova zastávky 201 105,67 95,68 0 85,88 150,19

HK 51 14148 B Turnov město - záchody pro cestující 0 0 0 0

HK 59 20356 D Turnov, Integrované pracoviště, Nad Perchtou 1285 12 0 0 261,80 36,5

HK 64 20553 D Turnov, provozní budova SZO Česká Lípa 4 0 0 70,80 5

HK 53 21446 D Týnec nad Labem - čekárna 1645,5 58 200 300 0 118 0

HK 53 16445 E Týnec nad Labem - přístřešek pro cestující 1237 750 240 1212 0 0

HK 52 25473 C Týniště nad Orlicí 3 48,00 8 3092 147 2460 240 1648 400 140

HK 52 20535 D Týniště nad Orlicí - integrované pracoviště, Nádražní 8 0 0 318,90 22,4

HK 53 16241 E Uhersko - čekárenský přístřešek 996 1030 260 106 0 0

HK 53 25509 D Uhersko - výpravní budova 1116 200 666 0 56 0

HK 53 25515 D Uhersko - WC pro cestující 48 0 0 48 0

HK 53 E4C E Úhřetice - zastávka s byty 485 30 55 0 58,5 0

HK 53 25563 E Újezd u Chocně - výpravní budova (p.Chlomek) 420 480 120 240 60 280

HK 53 25572 E Újezd u Chocně - záchody 0 0 0 0

HK 53 21119 D Ústí n. Orlicí - traťmistrovská budova, ul. Nádražní 690 8 0 0 217,00 39

HK 53 21130 D Ústí nad Orlicí - provozní buda 20 0 0 243,50 21,6

HK 53 21156 D Ústí nad Orlicí - soc. zařízení STO, Nádražní 690 10 0 0 182,00 35

HK 53 B Ústí nad Orlicí - výpravní budova 8898 1719 450 4320 0 600 1400 390 200

HK B Ústí nad Orlicí - zastřešení 0 0

HK 53 E12 D Ústí nad Orlicí město - výpravní budova 647,28 267 614 0 26,28 0

HK 53 16443 D Ústí nad Orlicí město - výstupní objekt 647,28 106,32 267 614 0 132,7 100

HK 51 13900 E Ústí u Staré Paky - budova zastávky 100 131,57 99,47 0 0 213,37

HK 42 25197 E Úštěk - sociální zařízení pro cest. s ČOV 27 260,44 125,35 0 27,31 104,67

HK 42 25118 D Úštěk - výpravní budova čp.107 510,58 454,64 47,19 187,64 187,64 1015,92

HK 68 20620 D Úštěk, provozní budova (TO Česká Lípa) 3 0 0 56,60 7,7

HK 52 25396 D Václavice - výpravní budova 327 180 0 270 57 800

HK 53 16140 D Valy u Přelouče - montovaná čekárna 1285,5 200 300 0 460 0

HK 53 E Valy u Přelouče - přístřešek 962 750 70 0 390 0

HK 52 25370 E Vamberk - výpravní budova 291 300 0 225 60 100

HK 53 23646 E Vejvanovice - zastávka 305 357 70 4 40

HK 52 23647 E Velká Jesenice 470 560 120 0 20

HK 51 25299 D Velké Hamry - výpravní budova, čp.349 407,11 515,17 0 370,96 36,15 432,2

HK 52 23738 E Velké Poříčí - přístřešek zastávky 345 410 120 0 15

HK 52 H68 E Velké Svatoňovice - zastávka 495 600 120 0 30

HK 51 L60 E Velký Grunov - přístřešek 226 210 168 0 100

HK 51 L5H E Velký Valtinov - zastávka 185 92,84 112,95 0 72,03 277,73

HK 53 16150 E Vendolí - čekárna 386 303 50 0 10

HK 53 E Vendolí zastávka - čekárna 144 200 30 0 15

HK 53 22833 E Verměřovice - zastávka 313 450 126 0 20

HK 51 25318 E Vesec u Liberce - výpravní budova, čp.294 665 530,22 154,75 168,54 314,33 0

HK 53 23653 E Veselí u Přelouče - zastávka 168 249 50 0 0

HK 52 H8B E Víchová nad Jizerou - budova zastávky 105 105 105 0 0 0

HK 51 25326 E Višňová - výpravní budova, čp.89 239 335,47 0 191,61 47,63 814,21

HK 52 13634 E Vitiněves - čekárna 223 190 140 0 80 280

HK 52 H42 B Vitiněves - strážní domek č.9 0 0 20 150

HK 51 140042 E Vlčí Důl Dobranov - přístřešek 260 390 366 0 20

HK 52 13742 E Vlčice - budova zastávky 130 105 110 0 0 168

HK 52 H44 E Vojice - budova zastávky 200 202 100 0 50 150

HK 53 16277 E Vojtěchov - budova zastávky 733 30 45 0 145,5 0

HK 51 14167 E Vratislavice nad Nisou - perónní přístřešek 270 240 144 0 60

HK 51 L61 E Vratislavice nad Nisou - výpravní budova čp. 697
HK 53 16109 E Vrbatův Kostelec - budova zastávky 328 30 45 0 23,5 0

HK 52 25425 B Vrchlabí - budova sociálního zařízení TO Kunčice 0 0 0 0

HK 52 25432 D Vrchlabí - výpravní budova 2 55,00 3 345 105 71 105 44 0

HK 52 25438 B Vrchlabí - WC pro veřej.+soc.zař.SNV(býv.skladiště 0 0 0 0

HK 52 25443 E Všestary - výpravní budova 329 900 250 225 310 150

HK 53 25514 D Vysoké Mýto - výpravní budova 268 60 0 75 105 0

HK 53 23658 E Vysoké mýto město - zastávka 283 298 313 0 0

HK 20 24663 D Záboří n/L - veřejné záchody 48 0 0 48 0

HK 20 24626 D Záboří n/L - výpravní budova /1 byt/ 2081 120 841 0 540 61 0

HK B Záboří n/L - zastřešení 0 0

HK 51 25361 D Zahrádky u Č.L. - výpravní budova čp.85 389,25 180,59 130,38 0 206,87 426,39

HK 52 23660 E Zachrašťany 545 420 120 0 20

HK 53 E37 E Zaječice - budova zastávky 179 50 75 0 28,5 0

HK 51 25312 E Zákupy - výpravní budova čp.283 153 129,21 100,18 0 52,62 0

HK 52 13575 E Zaměl - budova zastávky 213 284 213 0 0 125

HK B Zámrsk - čekárna ocelový přístřešek 0 0

HK 53 25508 D Zámrsk - výpravní budova 1603 120 977 150 300 103 0

HK 53 25566 D Zámrsk - WC pro cestující 15 300 0 0 15 0Stránka 6/7



A - Seznam nemovitostí

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
min. 5x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x za 

2 týdny

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

měsíčně

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

měsíčně

1.nástupiště ostrovní 
nástupiště

přístupové 
cesty

účelové 
komunikace -

strojní úklid

A B E F G H I I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. I. II. I. II. III. IV. 2x ročně 4x ročně

Název budovykategorie

budovy
BudovaHJOŘPoř. Eskalátory

[počet]

Sestava na 

tříděný 
odpad

[počet (ks)]

Odpadkové 
koše 

[počet (ks)]

3 4 5

Vnitřní neveřejné prostory                     
(administrativní a provozní budovy)

21 6 7

Vnitřní neveřejné prostory-sociální zařízení 
(admin. a provoz. Budovy)

 Venkovní prostory - zimní údržba     32 dnů v roce

Venkovní prostory - 
letní údržba

Venkovní prostory 
 KOLEJIŠTĚPodchodyVenkovní prostory přístupné veřejnosti

HK 51 L63 E Zdislava - výpravní budova 432 188,95 55 0 15 362 992,18

HK 52 25428 E Žacléř - výpravní budova 60 32 32 0 28 257

HK 53 25542 D Žamberk - výpravní budova 972 150 150 250 24 0

HK 53 25574 D Žamberk - záchody, relé, garáž 0 0 0 0

HK 51 23662 E Žandov - zastávka 490 300 470 0 380

HK 52 13679 E Žďár nad Metují - budova zastávky 152 105 105 0 33 0

HK 52 E Žďár nad Orlicí - přístřešek zastávky 615 600 120 0 0

HK 53 25502 D Žďárec - výpravní budova /2 byty/ 463 200 80 100 99 0

HK 51 25292 C Železný Brod - výpravní budova, čp.618+kotelna 1062,52 1334,17 114,1 611,5 106,82 0

HK 65 C Železný Brod, výpravní budova (prostory TO a SZO) 5 0 0 85,60 20

HK 53 22827 E Žichlínek - přístřešek 799 1088 490 0 0 0

HK 53 E19 E Žichlínek - výpravní budova 889 33,6 280 140 140 284 0

PLOCHA 20 252 5 555 6 900 976 1 102 465 1 002 217 37 082 73 699 87 710 105 705 2 576 2 350 900 34 901 178 240 65 288 68 475 48 428 26 640 0 87 453

PLOCHA / ROK 5 265 458 577 683 358 817 25 371 286 507 48 372 52 087 5 642 27 069 831 26 900 062 4 560 935 2 536 920 1 880 553 857 746 46 821 1 814 848 2 138 880 5 830 106 852 480 349 810

H. Králové 1 381,00 celkový počet košů 1 381,00 61,00 1,00

Stránka 7/7



Běžný úklid Letní údržba Zimní údržba Mimořádný úklid Vady a nedodělky

A dle plánu úklidu 7 dní 2 hodiny 4 hodiny 4 hodiny

B dle plánu úklidu 7 dní 2 hodiny 4 hodiny 4 hodiny

C dle plánu úklidu 7 dní 3 hodiny 8 hodin 8 hodin

D dle plánu úklidu 14 dní 5 hodin 12 hodin 8 hodin

E dle plánu úklidu 14 dní 6 hodin následující den následující  den

Kategorie

A

B

C

D

E

Běžný úklid

Pohotovost  

úklidu

Vady a 

nedodělky

Mimořádný 
úklid

Část B - Reakční doby a kategorie nemovitostí 
Reakční doba

je doba nástupu na místo vzniku požadavku a zahájení prací od náhlášení objednavatele kontaktní osobě dodavatele. Tj. doba do kdy 
nejpozději dodavatel zahájí práce, aby to nebylo považováno za závadu – nedodržení reakční doby. Pokud objednatel navrhne jiný 
termín (pozdější) a písemně výslovně uvede v požadavku - pak nedodržení reakční doby není závadou. Dodržení reakční doby u 
zimní údržby je podmíněno vyhlášením zimní pohotovosti minimálně 12 hodin před výzvou k zahájení prací

Časová 
skupina podle 

kategorie 

objektů

Kategorie požadavků a Reakční doba 

Typy požadavků a závad

Rozumí se práce vykonávané  dle plánu úklidu. Den a čas úklidu bude uveden v plánech úklidu.

Pohotovost v případech nadměrného znečištění očekávaného i neočekávaného charakteru. Pohotovost úklidu - 
Jedná se o práce vykonávané nad rámec základního úklidu, kdy pracovník úklidu potřebuje ke splnění zadaného 
úkolu pouze běžné chemické prostředky, pracovní pomůcky či náčiní (například úklidový vozík, mopovací systém, 
lopatku a smetáček, vysavač na vysávání suchých nečistot apod.) Tyto práce jsou vykonávány na základě 
požadavku pověřeného pracovníka v plánu úklidu. Tato pohotovost je součástí ceny bežného úklidu!

Kontrolní činností zjištěné nedostateky v prováděné činnosti dle plánu úklidu, požadavku, kdy není dodržena reakční 
doba pohotovosti, standard úklidu nebo obojí.

Úklid, který není obsažen v pravidelné činnosti dle plánu úklidu. Dále například nepořádek z  vandalství, povodně, 
požáru, havárie na rozvodech médií apod.. Mimořádný úklid je poptáván nad rámec plánů úklidů.
Nabídková cena je stanovena zvlášť dle nabídkových cen části C této přílohy.

vybrané admin budovy SŽDC
železniční stanice s objekty značné důležitosti + vybrané admin budovy SŽDC
železniční stanice s velkým počtem cestujících
železniční stanice s malým počtem cestujících
malé železniční stanice a zastávky s velmi malým počtem cestujících+provozní budovy SŽDC



POSKYTOVATEL IČ DIČ
název a sídlo
kontaktní osoba

jméno TLF

OBJEDNATEL IČ 70994234 DIČ
název a sídlo Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
konečný příjemce SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové
kontaktní osoba

jméno Táňa Zálišová TLF zalisova@szdc.cz

předávaný prostor HJ

stanice XY

plán. plocha [m2
] předáno k úklidu [m2

]

budovy MIS název prostoru místnost kat.

časová 
skupina 

(cyklus)

místnost

474 0P13 Čekárna 23,76 1 III 23,76

474 0P15 WC ženy 3,61 3 IV 0,00

474 0P16 WC ženy 1,53 3 IV 0,00

474 0P17 WC ženy 1,53 3 IV 0,00

474 0P18 WC muži 2,16 3 IV 0,00

474 0P19 WC muži 3,92 3 IV 0,00

474 0P21 WC muži 1,53 3 IV 0,00

474 0P22 WC muži 1,53 3 IV 0,00

suma 39,57 23,76

kategorie úklidu: 1 = veřejně přístupné prostory Časová skupina: I = vícekrát denně (min. 4x denně)
2 = veřejně nepřístupné prostory II = min. 1x denně
3 = Sociální zařízení veřejné III = min. 5x týdně
4 = Sociální zařízení neveřejné IV = min. 3x týdně
5 = Venkovní prostory V = min. 1x týdně
6 = Kolejiště VI = min. 2x měsíčně

protokol pokračuje na další straně

RE úklid

Část E - Formulář plánu a protokolu předávky - běžný úklid
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL č. ……..A PLÁN ÚKLIDU

pro zajištění služby úklidu dle smlouvy č. 

CZ70994234

724 754 489

mailto:zalisova@szdc.cz


stanice XY

specifikace předávaných prostor a pozemků a podmínky úklidu

1
Kategorie 

místnosti Popis činnosti

1,3,4

1,2,3,4 Mokré vytírání veškerých podlahových ploch
1,2 Mokré stírání prachu ze zařizovacích předmětů a dalšího vybavení stanice bez výškových prací

1,2,3,4 Vynášení odpadkových nádob, včetně popelníků, ukládání odpadu
1,3,4 Lokální suché popř. mokré stírání každodenně frekventovaných úseků podlah
1,2 Urovnání lehkého nábytku
1 Mytí odpadkových nádob, včetně popelníků
1 Umytí a vyleštění veškerých skleněných ploch
1 Desinfekce podlahových ploch

1,3,4 Odstraňování nepovoleného výlepu plakátů
1,3,4 Desinfekce rizikových ploch (kliky dveří, sluchátka telefonů)

1,2,3,4 Mytí dveří
1 Odstranění biologického znečištění (pavučiny apod.)

1,3,4 Odstraňování nápisů a znečištění na stěnách (šlápoty, nápisy)
1 Mokré stírání prachu ze zařizovacích předmětů stanice (lavice, odkládací pulty apod.)
1 Mytí odpadkových nádob, včetně popelníků

1

1,2,3,4

1 Umytí oken
1,2,3,4 Odstranění prachu z otopných těles
1,2,3,4 Mytí osvětlovacích těles

2
počet 

ks

1

1

3

4

Dny úklidu: Čas úklidu: Týdenní úklid v: Měsíční v: 1x3 měsíce: 1x6 měsíců:
Pondělí 11:00 11:30 poslední prac. poslední prac.
Středa 11:00 11:30 poslední prac. den v měsíci den v měsíci
Pátek 11:00 11:30 Pátek den v měsíci březen, červen, září, prosinec červen a prosinec

5

6

7

8

protokol popisuje stav platný ode dne: 
za poskytovatele

jméno datum podpis

za poddodavatele

jméno datum podpis

za objednatele

jméno datum podpis

předaná dokumentace předáno
Situační plán stanice s vyznačením úklidových ploch. ano

ostatní skutečnosti poznámka

Prostor pro zázemí není poskytován. ano

kniha úklidu předáno
Kniha úklidu bude uložena v dopravní kanceláři. ano

časové vymezení úklidu

Prostory stanice nejsou přístupné v době od 21:40 do 05:05 hodin. 
zázemí pro personál a úklidové pomůcky předáno

Nádoba na odpad (umístěna vedle VB vpravo)

přístup do vnitřních prostor a k vodě předáno
Klíče jsou umístěny v dopravní kanceláři.
Voda je k dispozici na stavědle.

odpadkové koše, odpadové nádoby a jiný mobiliář předáno

předán odpadový koš vnitřní

Mytí svislých stěn – obkladů do výšky 1,5m 1x za 3 měsíce
1x za 6 měsíců
1x za 6 měsíců
1x za 6 měsíců

1xměsíčně
1xměsíčně
1xměsíčně
1xměsíčně
1xměsíčně

Konzervace ploch dle typů zařizovacího předmětu (voskování dřevěných povrchů, leštění a konzervace klik a železných 
úchytů apod.) 1x za 3 měsíce

3xTýdně
1x týdně
1x týdně
1x týdně
1x týdně
1x týdně

Pohotovost pro případ nadměrného znečištění (zásah do 6 hodin od nahlášení) tato pohotovost není Havárií!! nonstop

3xTýdně
3xTýdně
3xTýdně
3xTýdně

Popis úklidu - dle standardů cyklus
dle časové 

skupiny



Typ 2 Typ 1 Typ 3

WC
ostatní 

místnosti
Venkovní 
prostory

druh materiálu měrná 
jednotka

Toaletní papír v rolích velikosti střední - průměr role je 19 cm
ks/celkem 440

Toaletní papír v rolích velikosti střední - průměr role je 20 cm
ks/celkem 100

Tekuté mýdlo l/celkem 810

Skládané papírové ručníky typ ZZ bal. po 250 ks ks bal/celkem 450

Papírové ručníky trhací bal. po 200 ks ks bal/celkem 55

Dámské hygienické sáčky bal. po 25 ks ks bal/celkem 70

Pytle do odpadkových košů objem 60 l (balení po 25 ks) ks/celkem 200 300

Pytle do odpadkových košů objem 90 - 110 l (pro nádoby na 
separovaný odpad) - vyšší pevnost ks/celkem 2500

Pytle do odpadkových košů o obsahu 30 l (balení po 50 ks) ks/celkem 180 300

Pěnové mýdlo do dávkovačů ks/celkem 40

Osvěžovače vzduchu do el.zásobníků ks/celkem 5

WC blok závěsný ks/celkem 300

Osvěžovače vzduchu ks/celkem 100

Tablety do pisoáru ks/celkem 50

Jar na nádobí ks/celkem 40

F - Orientační měsíční spotřeba hygienického materiálu

Typ prostor dle Standardu úklidu



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 235696

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 65050768-c864-4c76-a113-4c07d99935bf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.03.2019 12:11:58


		2019-03-29T11:12:03+0000




